GABINETE DO VEREADOR SILVIO COSTA SIMÕES

INDICAÇÃO nº____/2025

Indica ao Secretário de Esporte e Juventude,

senhor Rodrigo Vilar Alves Pinto, que providencie

para os campos de Recanto do Sol e Mãe-bá,

caminhões de areia para nivelar e cobrir

imperfeições do gramado dos respectivos campos.

O vereador Silvio Costa Simões, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os artigos

95, inciso III, e 123, ambos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Anchieta,

indica ao Secretário de Esporte e Juventude, senhor Rodrigo Vilar Alves Pinto,

que providencie para os campos de Recanto do Sol e Mãe-bá, caminhões de areia para

nivelar e cobrir imperfeições do gramado dos respectivos campos.

Os dois campos estão em processo de recuperação do gramado para poder melhor atender

as comunidades, a areia será de suma importância para acelerar o processo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 04 de abril de 2025.

SILVIO COSTA SIMÕES
VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003200300030003A005000

Assinado eletronicamente por Silvinho em 04/04/2025 13:24

Checksum: DCBE9F3C856FE69C2F40B9E49FE3949C983404B0067DC2531203907E8DDDD235

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003200300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.